BIATHLON MAJSTROVSTVA SR V LETNOM BIATLONE  (££7) 7 74/
NA KOLIESKOVYCH LYZIACH

Osrblie / 30. Septembra — 1. Oktébra 2023

VYSLEDKOVA LISTINA — RYCHLOSTNE PRETEKY

30. September 2023
Usporiadatel : SKP Banska Bystrica

Ucast
Startujlci/Prihlasent Startujci/Prihlasent
DiA 8/8 DyA 9/9
DiB 13/13 DyB 12/12
Jri 8/8 Jky 3/3
MiA 4/4 ZyA 2/2
Diskvalifikovani:: 0
Nedokondili: 0
Pocasie
Pocasie dazd, teplota 21°C
SUtazna porota
Technicky delegét: Imrich Sarigsky
Riaditel pretekov Pavol Kobela
Delegovany rozhodca SZB Sona Kosztolanyova
Clen Milo$ Bezcik KB Cierny Balog
Clen Lukas Daubner 8K Dukla Banska Bystrica

Rozhodnutia sutaznej poroty
Trestné minuty

Diskvalifikacia

Napomenutie

Casové vyrovnanie

Podpis technického delegata
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(102) Rychlostné preteky KL 6 km LS 150 - Dorastenci-DiA
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SLOVA

Majstrovstva SR v letnom biatlone na KL
Osrblie 30.09.2023 - 01.10.2023

Meno

ADAMOV Jan
KRISTOFiK Simon
APFEL Samuel
SCHON Adam
PACERA Radoslav
GAJDOSOVCI Oliver
BELKO Oliver
KOSTELNIK Kristian

Vysledkova listina
Vygenerované 30. 9. 2023 o 12:23

Nar.

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

TATRANHYBE
SKPBB
KBVYHNE
SKPBB
KBOSRBLIE
FANTEAMBB
KBOSRBLIE
KBPREDAJNA

Klub / Krajina

Strelba

15
22
11
23
13
34
22
24

(103) Rychlostné preteky KL 4,5 km LS 150 - Dorastenky-DkyA

# St.é.
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(12)
(13)
(16)
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(10)
(14)
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(104) Rychlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Dorastenci-DiB

Meno

BERAXOVA Ema
UHLIAROVA Xénia
FEDOROVA Barbora
GONDOVA Lenka
VEVJOROVA Tamara
PITEKOVA Svetlana
ABRAHAMOVA Karin
TAJBOSOVA Emily
KOVACIKOVA Bianka

# St.c. Meno

1 (19) pEm ADAMOV Michal
2 (26) pEm CIENIK Martin

3 (22) mEm SVRCINA Samuel
4 (29) pEm MEJTSKY Maxim
5 (31) pEm SKLENARIK Markus

uvex I\Tﬂ

SPORTSWEAR

NEXTEN

Nar.

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

SKZP
SKPBB
SKPBB
KBOSRBLIE

SKPBB
KBPREDAJNA
KBCBALOG

Nar.

2006 TATRANHYBE
2005 OTCHENASH
2005 FANTEAMBB
2005 OTCHENASH
2007 SKPBB

DOBRE

Klub / Krajina

SKPCADCASK
SKPCADCASK

Klub / Krajina

Strelba

22
11
12
11
12
40
23
22
32

Strelba

21
12
02
12
22

Vykon
19:22,5
19:40,0
19:51,2
20:37,9
20:43,0
21:04,9
21:11,0
25:31,5

Vykon
17:30,0
17:39,5
18:44,2
19:24,7
19:46,2
20:17,4
22:01,2
22:13,7
22:19,6

Vykon
21:19,1
21:35,5
21:45,7
22:01,8
22:53,6
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Odstup Body Trieda
100,00 M
+17,5 98,50 I
+28,7 97,53 I
+1:154 93,51 I
+1:20,5 93,08 I
+1:424 91,19 I
+1:48,5 90,67 I
+6:090 68,26
Odstup Body Trieda
100,00 M
+9,5 99,09 I
+1:142 92,93 I
+1:54,7 89,07 Il
+2:16,2 87,02 Il
+2:474 84,05 Il
+4:312 7417 Il
+4:43,7 72,97 Il
+4:49,6 7241 I
Odstup Body Trieda
100,00 M
+16,4 98,72 I
+26,6 97,92 I
+42,7 96,67 I
+1:34,5 92,62 I
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6 (21)
7 (24)
8 (28)
9 (27)
(25)
11 (30)
(23)
(20)

BELICAJ Sebastian
MELICH Lucas
PANCIK Jan
GUBZA Norbert
MIHALEC Juraj
SUCHTAR Kristian
DUNAJSKY Martin
KOSTELNIK Richard

(105) Rychlostné preteky KL 6 km LS 150 - Dorastenky-DkyB

# St.c.
(50)
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11 (49)
12 (58)
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Meno

MICHALECHOVA Veronika
GARGULAKOVA Alzbeta

STRAKOVA Michaela
STECZOVA Veronika
TOTHOVA Rebeka
LIPTAIOVA Adéla
VOZAROVA Klara
JIRMEROVA Sascha
OTEROVA Nikola

CHLADEKOVA Cheryl

MAZALOVA Adela
HEGEDUS Fléra

(106) Rychlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Juniori-Ji

# St
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33)
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Meno

BELICAJ Benjamin
ISKHAKOV Artur
ADAMOV Simon
MELICHER Bruno
BADAN Matej
VRANSKY Matej
KOVACIK Jakub
BALOGA Stefan

(107) Rychlostné preteky KL 6 km LS 150 - Juniorky-Jky

# St.c.
1 (62)
2 (63)
3 (61)

@
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NEXTEN

Bl MAKOVINYOVA Kristina

AN JELEZIARNE
PODBREZOVA

uvex ATEX

Meno

PACEROVA Sara
MESZAROSOVA Lea

SPORTSWEAR

DOBRE ©) CASY
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STEFE

2006 SKPBB 11 23:00,0 +1:409 92,12 I
2006 TATRANHYBE 20 24:34,2 +3:15,1 84,75 Il
2007 KBOSRBLIE 04 26:07,3 +4:48,2 7747 I
2006 KBBREZNO 31 26:48,0 +5:28,9 74,29 1
2006 SKPZILINA 24 27:08,9 +5:49,8 72,66 I
2006 TATRANHYBE 13 27:18,2 +5:59,1 71,93 1
2006 TATRANHYBE 54 28:23,0 +7:039 66,87
2005 KBPREDAJNA 22 31:27,2  +10:081 52,46
Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon Odstup Body Trieda
2005 SKPBB 01 191572 100,00 ™
2006 OTCHENASH 02 19463 +31,1 97,31 I
2007 OTCHENASH 03 20088 +536 9536 I
2006 SKPBB 00 20:40,1 +1:249 92,65 I
2005 FANTEAMBB 21 211174 +2:022 8943 Il
2007 SKZzP 21 21:21,7 +2:06,5 89,06 Il
2006 FANTEAMBB 30 21:23,3 +2:08,1 8891 Il
2006 KBOSRBLIE 03 21557 +2:405 86,11 Il
2007 FANTEAMBB 12 22578 +3:1426 80,73 Il
2007 SKZP 30 23:332 +4:180 77,67 Il
2006 OTCHENASH 33 23:53,8 +4:386 75,89 Il
2006 Nordsport2011 Se 13 27375 +8:223 MS
Nar. Klub / Krajina  Strelba Vykon Odstup Body Trieda
2003 SKPBB 00 20:38,1 100,00 M
2003 SKPBB 01 20:41,1 +3,0 99,76 I
2004 TATRANHYBE 22 21:49,3 +1:11,2 94,25 I
2004 UMBBIATEAM 22 22:07,4 +1:29,3 92,79 I
2003 SKPBB 04 22:34,2 +1:56,1 90,62 I
2003 KBOSRBLIE 11 24:45,2 +4:07,1 80,04 Il
2002 KBCBALOG 50 24:46,6 +4:08,5 79,93 I
2004 BSKPO 43 27:09,3 +6:31,2 6841
Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon Odstup Body Trieda
2004 OTCHENASH 00 18274 10000 M
2003 OTCHENASH 11 20:01,3 +1:339 91,53 I
2003 FANTEAMBB 11 20:46,7 +2:19,3 87,42 Il
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(108) Rychlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Muzi-MiA

# Stc Meno Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon Odstup Body Trieda
1 (44) pEm SKLENARIK Toméas 1999 UMBBIATEAM 01 20:10,0 100,00 M
2 (46) mEm CESNEK Damian 2001 SKPZILINA 20 20:31,9 +219 98,19 I

3 (45) pEm KAZAR Matej 1983 SKDUKLABB 10 21:09,6 +59,6 95,07 I

4 (43) pEm ANESTIK Samuel 2001 KBBREZNO 23 31:07,3  +10:57,3 45,68

(109) Rychlostné preteky KL 6 km LS 150 - Zeny-ZyA

# Ste Meno Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon Odstup
1 (65) mEm MACHYNIAKOVA Julia 2000 OTCHENASH 11 19:10,0
2 (64) pEm SAVELOVA Stela 1999 KBPREDAJNA 03 24:21,3 +5:11,3

Spracované programom AtletlS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015
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BIATHLON MAJSTROVSTVA SRV LETNOM BIATLONE (£ 7)1 /¢ /+ ]
NA KOLIESKOVYCH LYZIACH

Osrblie / 30. Septembra — 1. Oktébra 2023

VYSLEDKOVA LISTINA — STIHACIE PRETEKY

1. Oktdbra 2023
Usporiadatel : SKP Banska Bystrica

Ucast
Startujuci/Prihlasent Startujuci/Prihlasent
DiA 7/3 DyA 8/9
DiB 91 DyB 8/10
Jri 5/6 Jky 2/3
MiA 4/4 ZyA 1/2
Diskvalifikovani:: 0
Nedokondili: 2
Pocasie
Pocasie pod mrakom, teplota 20°C
SUtaznéa porota
Technicky delegét: Imrich Sarigsky
Riaditel pretekov Milan Kobela
Delegovany rozhodca SZB Sona Kosztolanyova
Clen Milos$ Bercik KB Cierny Balog
Clen Luka$ Daubner SK Dukla Banska Bystrica

Rozhodnutia sutaznej poroty
Trestné minaty

Diskvalifikacia

Napomenutie

Casové vyrovnanie

Podpis technického delegéata
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Majstrovstva SR v letnom biatlone na KL
Osrblie 30.09.2023 - 01.10.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 1. 10. 2023 o 12:41

(110) Stihacie preteky KL 7,5 km LLSS 150 - Dorastenci-DiA

# St.c. Meno Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon Odstup Body Trieda
¥ 1 (@ pEm KRISTOFIK Simon 2008 SKPBB 1142 2826,1 100,00 |
* 2 (5) pmEm PACERA Radoslav 2008 KBOSRBLIE 1213 28448  +187 98,90 |
¥ 3 (1) pEm ADAMOV Jan 2008 TATRANHYBE 2424 29082  +421 97,53 |

4 (4 pEm SCHON Adam 2008 SKPBB 4213 29542 +1281 9483 |

5 (7) &M BELKO Oliver 2008 KBOSRBLIE 1142 301123  +1462 93,77 |

6 (6) mEm GAJDOSOVCI Oliver 2008 FANTEAMBB 5333 30:381 +2:120 92,26 |

7 (3) mEm APFEL Samuel 2008 KBVYHNE 3411 31171 +2:51,0 89,97 I

(8) mEm KOSTELNIK Kristian 2008 KBPREDAJNA DNS

(111) Stihacie preteky KL 7,5 km LLSS 150 - Dorastenky-DkyA

# St Meno Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon Odstup Body Trieda
¥ 1 (9 mEm BERAXOVA Ema 2008 SKzZP 3212 30577 100,00 [
* 2 (10) gEm UHLIAROVA Xénia 2008 SKPBB 2142 32291  +1314 9508 |
¥ o3 (11) m&m FEDOROVA Barbora 2008 SKPBB 2322 33:.008 +2:03,1 93,37 I

4 (12) pEm GONDOVA Lenka 2008 KBOSRBLIE 0122 36:220 +5:24,3 82,54 I

5 (13) pE#m VEVJOROVA Tamara 2008 SKPCADCASK 1414 37111 +6:13,4 79,90 0

6 (14) pEm PITEKOVA Svetlana 2008 SKPCADCASK 4313 40:090 +9:11,3 70,32 l

7 (15) p@m ABRAHAMOVA Karin 2008 SKPBB 4333 40:11,2 +9:13,5 70,21 0

8 (16) m&m TAJBOSOVA Emily 2008 KBPREDAJNA 1433 41:379 +10:402 65,54

(17) m@m KOVACIKOVA Bianka 2008 KBCBALOG DNS

(112) Stihacie preteky KL 10 km LLSS 150 - Dorastenci-DiB

# St Meno Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon Odstup Body Trieda
Mo (19) mEm CIENIK Martin 2005 OTCHENASH 0113 29194 100,00 I
Y 2 (21) mEm MEJTSKY Maxim 2005 OTCHENASH 0022 29329 +13,5 99,23 I
¥o3 (22) mEm SKLENARIK Markus 2007 SKPBB 0213 30:259 +1:06,5 96,22 I

4 (20) m@m SVRCINA Samuel 2005 FANTEAMBB 1210 30:33,1 +1:13,7 95,81 I

5 (18) pEm ADAMOV Michal 2006 TATRANHYBE 3124 30364 +1:17,0 9562 I
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6 (23) pEm BELICAJ Sebastian 2006 SKPBB 2423 34512 +531,8
7 (26) pEm SUCHTAR Kristian 2006 TATRANHYBE 3330 37:598 +8404
8 (25) pEm GUBZA Norbert 2006 KBBREZNO 4422 38221 +9:02,7
9 (27) EEm DUNAJSKY Martin 2006 TATRANHYBE 3543 391180 +9:58,6
(24) p#m MELICH Lucas 2006 TATRANHYBE DNS
(28) B KOSTELNIK Richard 2005 KBPREDAJNA DNS
(113) Stihacie preteky KL 7,5 km LLSS 150 - Dorastenky-DkyB
# St.c. Meno Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon Odstup
¥ 1 (@41) pEm STRAKOVA Michaela 2007 OTCHENASH 1110 26:57,0
* 2 (39) gEm MICHALECHOVA Veronika 2005 SKPBB 1201 27:57,7 +1:00,7
¥ 3 (43) pEm TOTHOVA Rebeka 2005 FANTEAMBB 1010 28085 +1:11,5
4 (40) pEm GARGULAKOVA Alzbeta 2006 OTCHENASH 2111 28562 +1:59,.2
5 (42) pEm STECZOVA Veronika 2006 SKPBB 1110 295512 +2:54,2
6 (44) pEm VOZAROVA Klara 2006 FANTEAMBB 3102 31:048 +4:07,8
7 (48) pEm MAZALOVA Adela 2006 OTCHENASH 1212 31:30,5 +4:33,5
8 (47) pEm CHLADEKOVA Cheryl 2007 SKzP 1300 34104 +7:13,4
(46) pEm OTEROVA Nikola 2007 FANTEAMBB 31 DNF
(45) pEm JIRMEROVA Sascha 2006 KBOSRBLIE DNS
(114) Stihacie preteky KL 10 km LLSS 150 - Juniori-Ji
# St.&. Meno Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon Odstup
* 1 (30) pEm ISKHAKOV Artur 2003 SKPBB 2111 28216
* 2 (29) mEm BELICAJ Benjamin 2003 SKPBB 2200 29:13,1 +51,5
¥ 3 (32) mEm BADAN Matej 2003 SKPBB 3131 31:333 +3:117
4 (31) pEm ADAMOV Simon 2004 TATRANHYBE 3431 33256  +5:04,0
5 (34) pEm KOVACIK Jakub 2002 KBCBALOG 2323 36034 +7:418
(33) mEm VRANSKY Matej 2003 KBOSRBLIE DNS
(115) Stihacie preteky KL 7,5 km LLSS 150 - Juniorky-Jky
# Sté. Meno Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon Odstup
¥ 1 (49 gEm MAKOVINYOVA Kristina 2004 OTCHENASH 2110 27:01,9
* 2 (51) gEm MESZAROSOVA Lea 2003 FANTEAMBB 1212 30006 +2:58,7
(50) mE#m PACEROVA Sara 2003 OTCHENASH 232 DNF
(116) Stihacie preteky KL 10 km LLSS 150 - Muzi-MiA
# Sté. Meno Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon Odstup
™ 1 (35 pEm SKLENARIK Tomag 1999 UMBBIATEAM 1202 27494
* 2 (36) gEm CESNEK Damian 2001 SKPZILINA 2111 27516 +2,2
¥ 3 (38) pEm GOLIAN Peter 2000 KBBREZNO 2103 33390  +5496
4 (37) mEm ANESTIK Samuel 2001 KBBREZNO 1110 38362 +10:46,8
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81,14 Il
70,42 m
69,15
65,98

Body Trieda

100,00
96,25 I
95,58 I
92,63 I
89,23 Il
84,68 Il
83,09 Il
73,19

Body Trieda

100,00 I
96,97 I
88,74 Il
82,13 Il
72,86

Body Trieda

100,00 I
88,98 Il

Body Trieda

100,00 I
99,87 I
79,06 i
61,26
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(117) Stihacie preteky KL 7,5 km LLSS 150 - Zeny-ZyA

# St Meno Nar. Klub / Krajina Strelba Vykon
o (52) pEm MACHYNIAKOVA Julia 2000 OTCHENASH 3120 27:22,7
(53) mEm SAVELOVA Stela 1999 KBPREDAJNA DNS

Spracované programom AtletlS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015
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